
令和5年度

円（うち取引に係る消費税 1,859,775 円）

円

まで

No 第１回 第２回 備考

1 棄権

2 18,597,750 落札

3 24,797,000 　

4 辞退

5 辞退

6 18,597,750 　

7 21,000,000 　

8 18,598,000 　

入 札 結 果 調 書

契 約 依 頼 所 属 上下水道課

件 名 令和5年度　社会資本整備総合交付金事業　青柳地区中継ポンプ設置工事

入 札 日 令和５年１０月１７日

契 約 金 額 20,457,525

予 定 価 格 27,276,700

最 低 制 限 価 格 非公表

履 行 期 限

履 行 場 所 古賀市　青柳　地内

請 負 業 者
株式会社九電工

福岡県　福岡市南区　那の川１ー２３－３５

令和６年３月８日

入札結果

業者名 第３回

明和プラント工業株式会社

株式会社九電工

株式会社ドーワテクノス環境システム営業
部福岡営業部

株式会社猪熊工業所

株式会社設備保守センター

西部電気工業株式会社

株式会社秀電社

新明和アクアテクサービス株式会社九州セ
ンター


